[image: image1.jpg]

南林教〔2014〕23号

关于印发《南京林业大学暑期
重修组织管理方案》的通知

各学院，各有关单位：

    《南京林业大学暑期重修组织管理方案》经2014年5月28日校长办公会议审议通过，现印发给你们，请认真贯彻落实。

     附件：南京林业大学暑期重修组织管理方案

南京林业大学

    二〇一四年六月十日
主题词：暑期   重修   方案  通知
附件：
南京林业大学暑期重修组织管理方案

开展暑期课程重修是加强对学业困难学生帮扶的重要举措。为切实提高暑期课程重修实效，特制定以下组织管理方案。

一、课程安排与学生报名

1、上课时间
上课时间：暑期集中。
2、开设课程
全校不及格人数超过20人（含20人）以上课程将列入暑假重修班开班计划。
3、报名对象
①有不及格课程的在校本科学生（含当前学期）。

②已结业（学习年限在6学年内）、有不及格课程的学生可以参加今年暑假开设的重修班。
4、报名时间及交费
参加暑期重修的学生按照预开设的课程，需在规定的时间内，在教务系统中完成网上重修选课报名。

参加暑期重修的学生均必须按学分制管理办法收费重修，通过校一卡通中心统一办理暑期重修班学生重修费的缴费。

二、组织管理分工

1、学校、学院应多场合、多渠道重申从2011级开始执行《南京林业大学本科学生学籍管理办法》，以及学分制管理办法，取消了毕业前补考环节，并将严格实施。
2、学院教学、学工管理人员负责有不及格课程学生的帮扶工作，加强课程重修报名的组织与督促。对不及格门数在3门以下（含3门）的学生，若无正当理由不参加暑期课程重修，则应与学生家长取得联系，共同做好相关工作。

3、学院负责召开参加课程重修学生动员会，帮助学生全面、正确地理解学校制度规定和要求，鼓励学生珍惜机会，端正态度，认真学习，尽早解决挂科问题。

4、教务处负责跟踪拟开设课程学生的报名动态，及时明确开设课程与班级数，尽早将教学任务下达到课程归口学院。学院负责安排任课教师，落实教学任务。教务处负责安排好课表，并做好多媒体设备维护、试卷印刷等服务工作。

5、教务处与学院负责与任课教师的沟通，争取教师认同与支持，倡导教师因材施教，确定合理的教学目标、采用有效的教学方法，努力让学生学有所获、学有进步。

 6、学生工作处负责学生住宿的安排与管理，学院学工部门负责学生的日常管理。

7、后勤服务总公司负责学生伙食供应和教室管理。

三、保障措施

1、教师讲课酬金按现行学校课时酬金乘以2（暑期加班系数），且该工作量单独计算，不受年度总量限制。

2、适当考虑后勤、学工、教务等部门加班人员的加班报酬。